
Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

Gültig im März 2026

am Kaufland

DER

KOMMT...KOMMT...
Frühling

tun Sie sich und Ihrer Haut 
im Frühling etwas Gutes!

2+1 SKIN-CARE-AKTION:
Beim Kauf von drei vorrätigen 
Dr. Grandel Hydro Active 
Produkten schenken wir Ihnen 
das günstigste Produkt!*

*Nur solange der Vorrat 
reicht! Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar! 
Keine Barauszahlung 
möglich!
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2+1
DR. GRANDEL

SKIN-CARE

AKTION

BEI UNS SAMMELN
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. G
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Guten Tag Sympathie-Punkt

Doppelherz® system 
Kollagen 11000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 35,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 47,99

PZN 7625039

URGO 
Hautrisse Hände 
Flüssigpflaster
3,25 ml

1 Stück

statt € 14,95 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 11637338

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,80

PZN 1874014

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

elmex® gelée
25 g

statt € 17,98 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 599,60

PZN 3120822

Eucerin® 
Urea Repair
10% Urea 
Intensive 
Feuchtigkeitslotion
400 ml

€ 23,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,98

PZN 11678159

Eucerin® 
Pigment Control 
Sun Fluid 
LSF 50+

50 ml

statt € 24,99 1)

€ 22,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 449,80

PZN 14292845

Gu Tag Sym

Hametum®
Feuchtpflegetücher 
mit Hamamelis-Extrakt
12 Stück

€ 0,99
Freundschaftspreis  

PZN 12646078

medipharma Olivenöl 
Intensivcreme
Bei trockener und 
empfindlicher Haut

50 ml

statt € 17,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,80

PZN 788815

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Cetirizin-ratiopharm® 
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 2158159

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

PZN 11587178

Vigantol® 1000 I.E. 
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 13155684

Octenisept® Gel
20 ml

statt € 8,02 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,50

PZN 7317711

orthomol immun
Granulat

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 57,99
Freundschaftspreis 

PZN 1319962

elacvital 
Vitamin A-Z 
mit Lutein
60 Tabletten 

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 19212242

elacvital 
Vitamin B12
500 μg
90 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 19222654

Lindert Schmerzen 
bis zu 4 Std.

Hemmt die 
Entzündung

Lindert Schluck-
beschwerden

Hemmt die Hemmt die Hemmt die Hemmt die Hemmt die Hemmt die Hemmt die Lindert SchluckLindert SchluckLindert SchluckLindert SchluckLindert SchluckLindert SchluckLindert Schluck

BEKÄMPFE
DIE ENTZÜNDUNG
DIE SCHMERZURSACHE:

HALSSCHMERZEN
RUINIEREN DEN MOMENT?

Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten | Wirkstoff: Flurbiprofen | Anwendungsgebiete: zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen 
der Rachenschleimhaut bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren. Warnhinweise: Enthält: Levomenthol, Sucrose, Glucose (enthält Weizenstärke und Schwefeldioxid (E220)), Invertzucker 
(Honig), Zitronenaroma (enthält Butylhydroxyanisol (E320), Citral, Citronellol, d-Limonen, Farnesol, Geraniol und Linalool). Packungsbeilage beachten. Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. DOBD0206 | Reckitt Benckiser Deutschland GmbH – 69067 Heidelberg 

Dobendan® Direkt
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

€ 11,99
Freundschaftspreis 

PZN 6866410

Produkt des Monats

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

Artelac® 
Augenbesänftiger 
EDO® Augentropfen
10 x 0,5 ml 
Einzel-Dosis-Ophtiolen

statt € 11,95 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1798,00

PZN 19147071

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

Movicol®
50 Beutel

statt € 50,08 1)

€ 42,99
Freundschaftspreis 

PZN 7722044

Emser® 
Nasendusche 
+ 4 Beutel 
Nasenspülsalz
1 Packung

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 12615385

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,95 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

PZN 1712263

Keltican® forte
40 Kapseln

statt 

€ 39,99
Freundschaftspreis 

PZN 1712263

IBU-ratiopharm® 
400 mg akut 
Schmerztabletten
50 Filmtabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 10019621

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 17,97 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,95

PZN 8592939

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

Mometa Hexal® 
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1055,00

PZN 11697286

Stilaxx®
Hustenstiller
Isländisch Moos
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 74,95

PZN 14447331

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2026

ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray
10 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 12521543

GeloRevoice®
Halstabletten
Kirsch-Menthol

20 Lutschtabletten

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 1712470

Lorano® Pro
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,58 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


